
Dotykový vypínač/stmívač s pružinou do profilu – DT03 
s mikrotlačítkem 

 
Instalace: 
Do profilu pod plastový kryt 

 
Specifikace: 
Vstupní napětí:  DC9-24V 
Výstupní proud: max. 8A 
Výstupní zatížení: max. 96W (12V), 192W (24V) 

 

 
Funkce mikrotlačítka: 
Krátké stisknutí - nastavení jasu kontrolky LED (čtyři úrovně nastavení kontrolky). 
 
Krátké stisknutí při zapnutí - resetuje vše 
Dlouhé stisknutí při zapnutí  - nastavení funkcí -> 
- nejdříve uvidíte rychlé blikání indikátoru, poté bude blikat indikátor pomalu (blikne 
indikátor, po něm vždy svítidlo s ukázkou programu) a to je fáze nastavení programu. 
 
Například chcete druhý program, když blikne svítidlo podruhé, uvolněte tlačítko a nastavte 
tak program 2. Indikátor potvrdí volbu trojím bliknutím. 
 

Program   

1 – Cyklické stmívání  
Krátce se dotkněte pružinky – zapne/vypne. 

Držte ruku na pružince - ovládejte jas. 

2 – Jednosměrné stmívání 
Krátce se dotkněte pružinky – zapne/vypne. 

Držte ruku na pružince - ovládejte jas. 

3 - Pouze zapnout/vypnout Krátce se dotkněte pružinky – zapne/vypne. 

4 - 4 stupně jasu 
Krátce se dotkněte pružinky – zapněte a ovládejte jas. 

Držte ruku na pružince 1sec - vypne. 

Při resetu a změny programu doporučujeme nejprve stisknout tlačítko a poté pustit 
napájení, nebo minimálně současně stisknout mikrotlačítko a spustit napájení. 
Sepnutí má pozvolný náběh. 
Po odpojení od zdroje drží paměť poslední nastavení. 
 


